НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ул. Советская, 5 с. Нижний Суэтук, 662822	телефон 27-3-47

РЕШЕНИЕ

18.10.2019г	с. Нижний Суэтук	№58-138р

О внесении изменений и дополнений в решение от 18.04.2016г №10-26р «О формировании административной комиссии Нижнесуэтукского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Уставом Нижнесуэтукского сельсовета Нижнесуэтукский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложение №1 изложить в редакции, согласно приложения №1 настоящего решения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
Нижнесуэтукского сельсовета 	Д.С. Сидоренко

Приложение №1
к решению Нижнесуэтукского сельского
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов от 18.10.2019г. №58-138р

Список
членов административной комиссии
Нижнесуэтукского сельсовета

	№ п/п
	Должностное
лицо
административной комиссии
	Ф.И. О.
	Занимаемая
должность
гражданской
службы,
	Служебные
телефоны
	Образование

	1.
	Председатель
	Сидоренко Дмитрий Сергеевич
	Глава администрации сельсовета
	27-3-47
	высшее

	2.
	Заместитель председателя
	Гордиенко Наталья Викторовна
	зам. главы
администрации сельсовета
	27-3-30
	среднее специальное

	3.
	Члены административной комиссии
	Ковалерова Елена Александровна
	Заведующая МБДОУ «Нижнесуэтукский детский сад»
	27-3-23
	высшее

	4.
	Ответственный секретарь
	Моисеенко Алена Алексеевна
	Специалист по социальной работе,
депутат сельского Совета депутатов
	27-4-87
	среднее

	5.
	Члены административной комиссии
	Штефан Владимир Васильевич
	Педагог МБОУ «Нижнесуэтукская СШ»,
председатель сельского Совета депутатов
	27-4-31
	высшее

	6.
	Члены административной комиссии
	Форсель Оксана Владимировна
	Директор МБОУ «Нижнесуэтукская СШ»

	27-4-31
	высшее